

UrgoTul Absorb Border, opatrunek lipidowo-koloidowy 13 x 13 cm, 1 szt.



Cena: 22,63 zł

Opis słownikowy

Marka	UrgoTul
Postać	opatrunek
Producent	URGO
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Emplastri microfibricum cellulosa

Opis produktu

Informacje podstawowe UrgoTul Absorb Border, opatrunek lipidowo-koloidowy 13 x 13 cm, 1 szt.

UrgoTul Absorb Border to samoprzylepny, lipidowo-koloidowy, piankowy opatrunek z miękką, przylegającą TLC. Ta innowacyjna technologia opracowana przez Laboratoires Urgo składa się z: miękkiej, przylegającej warstwy TLC połączonej z chłonną wkładką z pianki poliuretanowej oraz z silnie chłonną warstwą; przepuszczalnej dla gazów, wodoodpornej zewnętrznej, cienkiej warstwy z silikonowym przylepcem na brzegach, to szczególne połączenie zostało opatentowane.

Działanie UrgoTul Absorb Border, opatrunek lipidowo-koloidowy 13 x 13 cm, 1 szt.

Wyrób medyczny UrgoTulAbsorb Border :

zapewnia wszystkie korzyści TLC i silikonowych, samoprzylepnych brzegów (wilgotne środowisko, optymalne wyniki gojenia, bezbolesne i bezurazowe zdejmowanie).

TLC (Technologia lipidowo-koloidowa) to opatentowana, innowacyjna technologia obejmująca unikatowe skojarzenie polimerów i cząsteczek hydrokoloidu, zapewniająca bezbolesne i bezurazowe zdejmowanie opatrunku u pacjentów, przy jednoczesnym pobudzeniu gojenia. Po zetknięciu z wysiękiem rany, cząstki te tworzą żel i stwarzają wilgotne środowisko, korzystne dla procesu gojenia, co umożliwia prawidłowe działanie kluczowych komórek uczestniczących w procesie naprawy (fibroblastów, keratynocytów, makrofagów). W ten sposób UrgoTul Absorb Border zapewnia optymalne wyniki gojenia.

Chłonna wkładka z pianki poliuretanowej oraz silnie chłonna warstwa opatrunku UrgoTul Absorb Border odpowiada za pochłanianie

nadmiaru płynu, zapobiegając maceracji. Opatrunek nadaje się do stosowania pod bandaż uciskowy, jeśli takie postępowanie zostało zlecone.

Nieprzepuszczalne dla wody podłoże opatrunku UrgoTul Absorb Border jest miękkie, bardzo wygodne i nieokluzyjne, co umożliwia dobre dopasowanie opatrunku do ran o różnych kształtach oraz zapobiega przedostawaniu się płynu i bakterii przez opatrunek.

Wysoka przepuszczalność dla gazów zapobiega maceracji tkanek, prowadząc do usunięcia nadmiaru wysięku.

Opatrunek także rozciąga się w trakcie ruchów pacjenta, zapewniając wygodę.

Silikonowy przylepiec zapewnia dobre przyleganie opatrunku, możliwość łatwej zmiany miejsca zastosowania opatrunku, a dodatkowo jest bardzo dobrze tolerowany przez skórę.

Samoprzylepny brzeg sprawia, że zbędne jest dodatkowe zabezpieczanie opatrunku.

Opatrunek jest przezroczysty, dzięki czemu można kontrolować ilość płynu w ranie, co pozwala na zmianę opatrunku jedynie w razie potrzeby.

Zapewnia optymalne efekty gojenia.

Pochłaniania wysięk i drenaż rany, zapobiega maceracji.

Utrzymuje wilgotne środowisko korzystne dla procesu gojenia rany.

Bezurazowe i bezbolesne zdejmowanie.

Nieprzepuszczalny dla wody, silikonowy, samoprzylepny brzeg.

Bardzo wygodny; łatwa zmiana umiejscowienia opatrunku.

Wskazania UrgoTul Absorb Border, opatrunek lipidowo-koloidowy 13 x 13 cm, 1 szt.

Wyrób medyczny UrgoTulAbsorb Border jest wskazany do stosowania na rany:

rany ostre z wysiękiem,

ranach ostrych: oparzenia, otarcia skóry, rany pourazowe, rany pooperacyjne,

ranach przewlekłych: odleżyny, owrzodzenia kończyn dolnych, owrzodzenia stopy cukrzycowej.

Dawkowanie UrgoTul Absorb Border, opatrunek lipidowo-koloidowy 13 x 13 cm, 1 szt.

Przygotowanie rany

Oczyścić ranę zgodnie z miejscowym protokołem.

Jeśli wcześniej stosowano antyseptyk, ostrożnie przepłukać ranę roztworem soli fizjologicznej przed nałożeniem opatrunku UrgoTul Absorb Border.

Ostrożnie osuszyć otaczającą skórę.

Nakładanie opatrunku

Zdjąć ochronne skrzydełka.

Nałożyć na ranę miękką, przylegającą stroną opatrunku UrgoTul Absorb Border (samoprzylepny brzeg silikonowy powinien znajdować się co najmniej 1 cm od rany).

Wygładzić opatrunek na ranie.

Zabandażować opatrunek bandażem uciskowym, o ile zostało to zalecone.

Nakładanie odmiany krzyżowej opatrunku

Umieścić opatrunek tak, aby jego koniec był skierowany w stronę obszaru krzyżowego.

Zdejmowanie opatrunku

Ucisnąć zdrową skórę, unieść róg opatrunku i ostrożnie go odkleić.

Zmiana opatrunku Opatrunek UrgoTul Absorb Border można zmieniać co 2 do 4 dni, ale nie rzadziej niż co 7 dni w zależności od ilości wysięku i stanu rany.

Przeciwwskazania UrgoTul Absorb Border, opatrunek lipidowo-koloidowy 13 x 13 cm, 1 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.

Informacje dodatkowe UrgoTul Absorb Border, opatrunek lipidowo-koloidowy 13 x 13 cm, 1 szt.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Nie należy przecinać środkowej części opatrunku, która zawiera silnie chłonną warstwę. Natomiast w razie potrzeby można przyciąć samoprzylepne brzegi nożyczkami, tak aby opatrunek pasował do kształtu rany.

W razie stwierdzenia objawów klinicznych miejscowego zakażenia, można zmienić opatrunek na opatrunek przeciwbakteryjny Urgo, w zależności od oceny klinicznej.

Należy usunąć nadmierne owłosienie, obcinając włosy blisko skóry, aby zapewnić dobry kontakt opatrunku ze skórą.

W przypadku równoczesnego stosowania opatrunku z kremem, emulsją, należy pozwolić na wyschnięcie skóry przed zastosowaniem opatrunku.

Opatrunek UrgoTul Absorb Border nie wolno stosować w komorze hiperbarycznej.

Sterylna opakowanie jednostkowe do jednorazowego użytku: powtórne użycie opatrunku do jednorazowego użytku może wiązać się z ryzykiem zakażenia.

Przed użyciem należy sprawdzić, czy sterylna torebka ochronna nie została uszkodzona. Nie stosować opatrunku w przypadku uszkodzenia opakowania.

Nie sterylizować powtórnie opatrunku.

Producent

URGO LABORATOIRES
42 rue de Longvic, Francja
Chenove